
Chalet Hotel Les Airelles 
 

SARL LE JEANFLORE 
346 route des Moulins - 74300 Les Carroz d’Arâches 

Tél. 04 50 90 01 02 -  e-mail : reservations.les.airelles@gmail.com 
www.chalet-lesairelles.com 

 

 
 

 
Tarif Chalet “Maison by Logis” 2019/2020 
 
Location du Dimanche au dimanche  
 
De 666€ à 2290€  
 
PS : pour les locations de 3 jours nous consulter 

http://www.chalet-lesairelles.com/


Chalet Hotel Les Airelles
346 Route des Moulins
74300 ARACHES - LA FRASSE
04 50 90 01 02
www.chalet-lesairelles.com

Tarif chambres et chalets (hors prestataires internet)

ETE 2019 Check in 12h / Check out 10h

Prix chambre ou chalet
CHAMBRES

Chambre douche, wc, cabine Chambres standards
Chambre double, lit 2 personnes, n°1 et 2 65 €
Chambre douche et wc Chambres supérieures
Chambre double n°4 87 €
Chambre à 2 lits individuels (twin) n°3 87 €
chambre twin n°6 et 7 82 €
chambre triple n° 10 91 €
chambre triple supérieure n°9 106 €
Lit d'appoint supplémentaire 25 €

CHALETS 3 pièces 50m2 *
 Tarif base 4 à 6 personnes 261 €

OPTIONS
Tarif demi pension en chambre et chalet
Par adulte 35 €
Par enfant de 2 à 5 ans 25 €
Par enfant de 6 à 11 ans 29 €

Supplément individuel demi pension 29 €

Petit déjeuner Adulte 14 €
Petit déjeuner Enfant jusqu'à 11 ans 9 €
Supplément room service petit déjeuner dans chalet 10 €
Supplément room service repas dans chalet 20 €
Supplément hebergement chien ou chat 8 €
Supplément départ tardif -  Chack out 17h 37 €

Taxe de séjour par personne 0,90 €
WIFI gratuit

* Descriptif chalet : 2 chambres, séjour,TV, DVD,baignoire à remous, wc indépendant, 6 personnes maximum

http://www.chalet-lesairelles.com/#


Chalet Hotel Les Airelles
346 Route des Moulins
74300 ARACHES - LA FRASSE
04 50 90 01 02
www.chalet-lesairelles.com

Tarif chambres et chalets (hors prestataires internet)

HIVER 2019/2020 Check in 12h Check out 10h

Prix chambre ou chalet
CHAMBRES Basse Haute

Chambre douche, wc, cabine Chambres standards
Chambre double, lit 2 personnes, n°1 et 2 82 € 96 €
Chambre douche et wc Chambres supérieures
Chambre à 2 lits individuels (twin) n°3 107 € 129 €
Chambre double n°4 107 € 129 €
chambre twin n°6 et 7 105 € 128 €
chambre triple supérieure n°9 135 € 150 €
chambre triple n° 10 128 € 143 €
Lit d'appoint supplémentaire 29 € 31 €

CHALETS 3 pièces 50m2 *
 Tarif base 4 à 6 personnes 318 € 399 €

OPTIONS
Tarif demi pension en chambre et chalet
Par adulte 44 € 44 €
Par enfant de 2 à 5 ans 30 € 30 €
Par enfant de 6 à 11 ans 36 € 36 €

Supplément individuel demi pension 29 € 29 €

Petit déjeuner Adulte 14 €
Petit déjeuner Enfant jusqu'à 11 ans 9 €
Supplément room service petit déjeuner dans chalet 10 €
Supplément room service repas dans chalet 20 €
Supplément hebergement chien ou chat 9 €
Supplément départ tardif -  Chack out 17h 57 €

Taxe de séjour par personne 0,90 €
WIFI gratuit
PERIODE TARIFAIRE

* Descriptif chalet : 2 chambres, séjour,TV, DVD,baignoire à remous, wc indépendant, 6 personnes maximum

Haute saison du 28 décembre 2018 au 5 janvier 2019 et du 8 février au 8 mars 2019
Basse saison du 14 au 27 décembre 2018, du 5 janvier au 7 février et du 9 mars au 21 mars 2019

http://www.chalet-lesairelles.com/#
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